МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ  БИБЛИОТЕЧНАЯ  СИСТЕМА»

БИРИЛЮССКОГО  РАЙОНА

                     662120, Россия, Красноярский  край,  с. Новобирилюссы,

              Ул. Советская, 153, тел: 8(39150) 2-12-87.  E-mail: bibl250@mail.ru

Приказ № 31 к

13.10.2020 г.            с. Новобирилюссы

О создании комиссии по урегулированию

конфликта интересов

            Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов в МБУК «ЦБС» Бирилюсского района согласно (приложению №

1).

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию

 конфликта интересов в МБУК «ЦБС» Бирилюсского района согласно

(приложение № 2).

        3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУК «ЦБС»

Бирилюсского района                                                                      В. Ю. Наливайко

mailto:bibl250@mail.ru

Приложение № 2

    к приказу от 13.10.2020 г. № 31к

СОСТАВ КОМИССИИ

по урегулированию конфликта интересов

в МБУК «ЦБС» Бирилюсского района

Председатель комиссии:

Наливайко Владимир Юрьевич –

Заместитель председателя комиссии:

Якимова Анастасия Владимировна –

Члены комиссии:

Козина Юлия Олеговна –

директор МБУК «ЦБС»

Бирилюсского района

заместитель директора МБУК

«ЦБС» Бирилюсского района

директора МБУК «ЦБС»

Бирилюсского района

Тесленко Светлана Александровна – заведующая отделом

Шихарева Виктория Викторовна – библиотекарь ЦДБ